Фёдоровское городское поселение

Тосненского муниципального района
 Ленинградской области

Администрация

Постановление

08.07.2021 № 289
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Фёдоровское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области», утвержденную постановлением администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.12.2018 № 503  (с учетом изменений от 22.03.2019 №111, от 14.05.2019 № 171, от 19.08.2019 № 305, от 01.10.2019 №362, от 10.12.2019 № 472, от 29.01.2020 № 19, от 06.02.2020 № 26, от 22.05.2020 №  200, от 18.09.2020 № 367, от 23.12.2020 № 527, от 12.05.2021 № 203)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Ленинградской области от 25.11.2019 № 558 «О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 20 июля 2016 года № 257  «Об утверждении Правил предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета Ленинградской области", и постановлением администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.03.2014 № 66 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», в целях улучшения среды и жизнеобеспечения населения на территории Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Уставом Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Фёдоровское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области», утвержденную постановлением администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.12.2018 № 503  следующие изменения:

1.1 Объемы и источники финансирования муниципальной программы изложить в новой редакции:

«Объем финансирования Программы составляет 93 305,295 тысяч рублей, в том числе по годам:

2019 год -  29 893,8 тысяч рублей, в т.ч. за счет средств бюджета Ленинградской области 16 264,759 тысяч рублей;
2020 год –14 033,515 тысяч рублей, в т.ч. за счет средств бюджета Ленинградской области 4852,919 тысяч рублей;
2021 год – 17837,53 тысяч рублей, в т.ч. за счет средств бюджета Ленинградской области 1 105,8 тысяч рублей;
2022 год – 28890,45 тысяч рублей, в т.ч. за счет средств бюджета Ленинградской области 16666,72 тысяч рублей;
2023 год – 2650,00 тысяч рублей.
Источник финансирования Программы – бюджет Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, бюджет Ленинградской области.».
1.2. Пункт 10 раздела 2 «Ремонт дорожного покрытия (Дороги и улицы)» Плана мероприятий Программы изложить в следующей редакции:
	10.
	Подсыпка автомобильных дорог на территории Фёдоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
	Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Фёдоровское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области
	Ямочный ремонт с подсыпкой щебнем
	2021
	1900,719
	1900,719
	0

1.3 Пункт 16 раздела 2 «Ремонт дорожного покрытия (Дороги и улицы)» Плана мероприятий Программы изложить в следующей редакции:

	16.
	Ремонт участков автомобильной дороги ул. Промышленная, ул.Восточная в Федоровском г.п., Тосненского района, Ленинградской области
	Развитие улично-дорожной сети муниципального образования Фёдоровское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области
	7272 кв.м, асфальтирование
	2021
	10469,741
	10469,741
	0

2. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
   Л.И. Богданова